
 

3 aşamalı yenileme planı
15 Temmuz darbe girişiminde aktif rol alan FETÖ’cü pilotların temizlenmesi sonrası Türk Hava15 Temmuz darbe girişiminde aktif rol alan FETÖ’cü pilotların temizlenmesi sonrası Türk Hava
Kuvvetleri 1.5 yıl içinde savaş pilot kadrosunu güçlendirerek yenileyecek.Kuvvetleri 1.5 yıl içinde savaş pilot kadrosunu güçlendirerek yenileyecek.
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Türk Hava Kuvvetleri yeniden yapılanıyor.Türk Hava Kuvvetleri yeniden yapılanıyor.

  

 

1 5 Temmuz darbe girişiminde aktif rol olan FETÖ'cü pilotlar yüzünden yara alan Türk Hava
Kuvvetleri yeniden yapılanıyor. FETÖ ayıklamaları sonrasında uçucu ve teknik personelinin

yüzde 40'ını kaybeden Hava Kuvvetleri, tek bir görevi ve operasyonu aksatmamak için çok
önemli hamleler yaptı. Komutanlar, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'a, "En geç 1.5 yıl içinde
Hava Kuvvetleri'ndeki FETÖ tahribatını gidereceğiz. Yedekleri ile birlikte savaş pilotu
kadrosundaki açığı gidereceğiz" sözü verdi.

3 aşamalı yenileme planı

Sabah gazetesinde yer alan habere göre Türk Hava Kuvvetleri, savaş pilotu ihtiyacını karşılamak
ve harbe hazırlık şartlarını yerine getirmek üzere üç önemli adım attı:
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FETÖ'nün baskı ve yıldırma politikaları karşısında, ordudan ayrılan ve özel hava yolu şirketlerine geçen

pilotlara, "Hava Kuvvetleri'ne dönün" çağrısı yapıldı. Şimdiye kadar 67 yetişmiş pilot, üniformasına kavuştu ve

doğrudan operasyonlarda görev almaya başladı.

Özel hava yolu şirketlerinde çalışan savaş uçağı eğitimi almış pilotlar için şirketler ile Türk Hava Kuvvetleri

arasında bir protokol imzalanacak. Böylece, sivil uçuştaki pilotlar da iki ayda bir 5 günlük savaşa hazırlık

eğitiminden geçecek.

Türk Hava Kuvvetleri'nde görevli subaylardan, pilot olarak yetiştirilmek üzere 800 başvuru alındı. Bu

subaylardan da savaş uçağı pilotu yetiştirilecek. 2019'a kadar "1 savaş uçağına 1.5 pilot" olarak tanımlanan

yeterli seviyeye ulaşılacak. Bu oran 2023'ten itibaren "1 uçağa 2 pilot" seviyesine yükseltilecek.

 



#Türk Hava Kuvvetleri#Türk Hava Kuvvetleri #FETÖ#FETÖ
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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